



Request for Information No. I

RFP No. 17/18-05NS, Fresh Produce

September 25, 2017

Response to Vendors' Questions

1.1 Question: Can you please tell me what amount you have allocated for DOD for the 17/18 SY?

Answer: The District has allocated \$125,000 for the 2017/18 school year.